
made in germany

C
L

A
S

S
IC

S
 2

5 3Maloobchodní ceny vč. DPH.

Sprchový kout čtvrtkruh R55, posuvné dveře rohový vstup, stříbrná pololesklá, 
čiré sklo s Anti-Plaque

BE42B4A 25 313 Kč 14 490 Kč
BE42B4B 25 313 Kč 14 990 Kč
BE42B4C 26 366 Kč 15 990 Kč

ROZMĚR (cm) SKLO (mm) STAVITELNOST (cm) VSTUP (cm)

dveře: 6
pev. seg.: 4

78,5-81,0 46,5
88,5-91,0 58,4

98,5-101,0 58,4

Sprchový kout čtverec, posuvné dveře rohový vstup, stříbrná pololesklá, čiré sklo 
s Anti-Plaque

BE41A4A 25 313 Kč 14 490 Kč
BE41A4B 25 313 Kč 14 990 Kč
BE41A4C 26 366 Kč 15 990 Kč

ROZMĚR (cm) SKLO (mm) STAVITELNOST (cm) VSTUP (cm)

dveře: 6
pev. seg.: 4

78,5-81,0 43,2
88,5-91,0 50,3

98,5-101,0 57,3

Sprchový kout posuvné dveře trojdílné do niky/s boční stěnou, stříbrná pololesk-
lá, čiré sklo s Anti-Plaque

BE43A4B 15 633 Kč 9 990 Kč
BE43A4C 16 311 Kč 10 990 Kč

ROZMĚR (cm) SKLO (mm)
STAVITELNOST (cm) 

do niky/ s boční stěnou
VSTUP (cm)

4 87,0-92,0 / 88,5-93,0 42,4
4 97,0-102,0 / 98,5-103,0 49,0

BE45A4A 9 523 Kč 5 990 Kč
BE45A4B 9 523 Kč 6 490 Kč
BE45A4C 9 910 Kč 6 990 Kč

ROZMĚR (cm) SKLO (mm) STAVITELNOST (cm) VSTUP (cm)
4 78,5-81,0 -
4 88,5-91,0 -
4 98,5-101,0 -

Sprchový kout posuvné dveře dvojdílné do niky/s boční stěnou, stříbrná pololesk-
lá, čiré sklo s Anti-Plaque

BE44A4D 17 920 Kč 10 990 Kč
BE44A4E 17 920 Kč 11 990 Kč

ROZMĚR (cm) SKLO (mm)
STAVITELNOST (cm) 

do niky/ s boční stěnou
VSTUP (cm)

dveře: 6
pev. seg.: 4

117,0-122,0 / 118,5-123,0 50,1
137,0-142,0 / 138,5-143,0 60,1

BE45A4A 9 523 Kč 5 990 Kč
BE45A4B 9 523 Kč 6 490 Kč
BE45A4C 9 910 Kč 6 990 Kč

ROZMĚR (cm) SKLO (mm) STAVITELNOST (cm) VSTUP (cm)
4 78,5-81,0 -
4 88,5-91,0 -
4 98,5-101,0 -

Classics 2

Odskok od kraje vaničky udává vzdálenost, o kterou je sprchový kout na okraji vaničky posunut směrem dovnitř.
Nastavitelnost u dveří je uváděna jako stavitelnost do niky, v kombinaci s boční stěnou je třeba postupovat dle montážního návodu.



made in germany

C
L

A
S

S
IC

S
 2

54

Classics 2

Sprchový kout čtvrtkruh R55, křídlové dveře s pevnými segmenty rohový vstup, 
stříbrná pololesklá, čiré sklo s Anti-Plaque 

BE4CA4X 13 976 Kč 11 180 Kč 
BE4CA43 13 976 Kč 9 995 Kč 
BE4CA44 14 568 Kč 11 655 Kč 

ROZMĚR (cm) SKLO (mm) STAVITELNOST (cm) VSTUP (cm)
6 78,5-80,0 68,5
6 88,5-90,0 68,5
6 98,5-100,0 68,5

Kompletní kout se skládá ze dvou objednacích čísel.

Křídlové dveře do niky, stříbrná pololesklá, čiré sklo s Anti-Plaque
BE47A4A 17 569 Kč 14 055 Kč
BE47A4B 17 569 Kč 14 055 Kč
BE47A4C 18 344 Kč 14 675 Kč

ROZMĚR (cm) SKLO (mm) STAVITELNOST (cm) VSTUP (cm)
6 78,5-81,5 68,5
6 88,5-91,5 78,5
6 98,5-101,5 88,5

Sprchový kout čtverec, křídlové dveře s pevnými segmenty rohový vstup, stříbr-
ná pololesklá, čiré sklo s Anti-Plaque

BE48A4A 29 234 Kč 23 387 Kč
BE48A4B 29 234 Kč 23 387 Kč
BE48A4C 30 492 Kč 24 394 Kč

ROZMĚR (cm) SKLO (mm) STAVITELNOST (cm) VSTUP (cm)
6 78,5-80,0 65,5
6 88,5-90,0 79,9
6 98,5-100,0 94,0

Sprchový kout křídlové dveře pro boční stěnu + boční stěna, stříbrná pololesklá, 
čiré sklo s Anti-Plaque

BE4JA4A 16 311 Kč 13 049 Kč
BE4JA4B 16 311 Kč 13 049 Kč
BE4JA4C 17 025 Kč 13 620 Kč

ROZMĚR (cm) SKLO (mm) STAVITELNOST (cm) VSTUP (cm)
6 78,5-80,0 68,5
6 88,5-90,0 78,5
6 98,5-100,0 88,5

BE49A4A 10 273 Kč 8 218 Kč
BE49A4B 10 273 Kč 8 218 Kč
BE49A4C 10 696 Kč 8 557 Kč

ROZMĚR (cm) SKLO (mm) STAVITELNOST (cm) VSTUP (cm)
6 78,5-80,0 -
6 88,5-90,0 -
6 98,5-100,0 -

sprchového koutu). Od tohoto rozměru je nutné odečíst odskok od hrany vaničky dle 
montážního návodu. Odskok od kraje vaničky udává vzdálenost, o kterou je sprchový 
kout na okraji vaničky posunut směrem dovnitř.
Nastavitelnost u dveří je uváděna jako stavitelnost do niky, v kombinaci s boční stěnou 
je třeba postupovat dle montážního návodu.



made in germany

C
L

A
S

S
IC

S
 2

5 5Maloobchodní ceny vč. DPH.

Classics 2

Křídlové dveře s pevným segmentem do niky, stříbrná pololesklá, čiré sklo s 
Anti-Plaque

BE4BA4B 18 307 Kč 14 646 Kč
BE4BA4C 19 130 Kč 15 304 Kč

ROZMĚR (cm) SKLO (mm) STAVITELNOST (cm) VSTUP (cm)
6 88,5-91,5 57,0
6 98,5-101,5 67,0

Lítací dveře do niky, stříbrná pololesklá, čiré sklo s Anti-Plaque
BE4GA4A 18 307 Kč 14 646 Kč
BE4GA4B 18 307 Kč 14 646 Kč
BE4GA4C 19 130 Kč 15 304 Kč

ROZMĚR (cm) SKLO (mm) STAVITELNOST (cm) VSTUP (cm)
6 78,0-80,5 64,0
6 88,0-90,5 74,0
6 98,0-100,5 84,0

Sprchový kout křídlové dveře s pevným segmentem pro boční stěnu, stříbrná 
pololesklá, čiré sklo s Anti-Plaque

BE4AA4B 17 049 Kč 13 639 Kč
BE4AA4C 17 811 Kč 14 249 Kč

ROZMĚR (cm) SKLO (mm) STAVITELNOST (cm) VSTUP (cm)
6 88,5-90,0 57,0
6 98,5-100,0 67,0

BE49A4A 10 273 Kč 8 218 Kč
BE49A4B 10 273 Kč 8 218 Kč
BE49A4C 10 696 Kč 8 557 Kč

ROZMĚR (cm) SKLO (mm) STAVITELNOST (cm) VSTUP (cm)
6 78,5-80,0 -
6 88,5-90,0 -
6 98,5-100,0 -

Sprchový kout lítací dveře pro boční stěnu + boční stěna, stříbrná pololesklá, čiré 
sklo s Anti-Plaque

BE4MA4A 18 307 Kč 14 646 Kč
BE4MA4B 18 307 Kč 14 646 Kč
BE4MA4C 19 130 Kč 15 304 Kč

ROZMĚR (cm) SKLO (mm) STAVITELNOST (cm) VSTUP (cm)
6 77,5-80,5 60,0
6 87,5-90,5 70,0
6 97,5-100,5 80,0

BE4IA4A 10 273 Kč 8 218 Kč
BE4IA4B 10 273 Kč 8 218 Kč
BE4IA4C 10 696 Kč 8 557 Kč

ROZMĚR (cm) SKLO (mm) STAVITELNOST (cm) VSTUP (cm)
6 78,5-80,0 -
6 88,5-90,0 -
6 98,5-100,0 -



made in germany

A
U

R
A

56

Aura

Pokud existuje nějaký vzor pro sprchovací kout, pak je to podle mě série Aura. Tato série spojuje německou kvalitu, čistý design a velmi 
přijatelnou českou cenu. Kdo se nechce vzdát vysoké kvality pravého skla s úpravou Anti-Plague nebude zklamán. Čisté, elegantní tvary 
a velmi kvalitní zpracování dělají ze sprchového koutu Aura praktické řešení, které lze vždy optimálně přizpůsobit daným prostorovým 
podmínkám. Garance dodání náhradních dílů výrobcem HÜPPE je další předností oproti dovozovým výrobkům z nízkonákladových zemí 
(Čína, Turecko apod.)



made in germany

A
U

R
A

5 7Maloobchodní ceny vč. DPH.

Aura

Sprchový kout čtvrtkruh R55, křídlové dveře s pevnými segmenty rohový vstup, 
stříbrná lesklá, čiré sklo s Anti-Plaque

BEO5A2H 32 706 Kč 24 900 Kč
BEO5A2V 34 086 Kč 25 900 Kč

ROZMĚR (cm) SKLO (mm) STAVITELNOST (cm) VSTUP (cm)
6 88,5-90,0 72,5
6 98,5-100,0 72,5

Křídlové dveře s pevným segmentem do niky, stříbrná lesklá, čiré sklo s Anti-
-Plaque

BEO4B2D 19 082 Kč 15 990 Kč
BEO4C2D 19 082 Kč 15 990 Kč
BEO4B2B 19 082 Kč 16 490 Kč
BEO4C2B 19 082 Kč 16 490 Kč
BEO4B2C 19 905 Kč 16 990 Kč
BEO4C2C 19 905 Kč 16 990 Kč

ROZMĚR (cm) SKLO (mm) STAVITELNOST (cm) VSTUP (cm)
6 78,5-80,5 47,2
6 88,5-90,5 57,2
6 98,5-100,5 67,2

Sprchový kout čtverec, křídlové dveře s pevnými segmenty rohový vstup, stříbr-
ná lesklá, čiré sklo s Anti-Plaque

BEO2B2D 16 347 Kč 11 990 Kč
BEO2C2D 16 347 Kč 11 990 Kč
BEO2B2B 16 347 Kč 12 490 Kč
BEO2C2B 16 347 Kč 12 490 Kč
BEO2B2C 17 025 Kč 12 990 Kč
BEO2C2C 17 025 Kč 12 990 Kč

ROZMĚR (cm) SKLO (mm) STAVITELNOST (cm) VSTUP (cm)
6 78,5-80,0 68,0
6 88,5-90,0 82,0
6 98,5-100,0 96,0

Sprchový kout křídlové dveře s pevným segmentem + boční stěna, stříbrná lesklá, 
čiré sklo s Anti-Plaque

BEO2B2D 16 347 Kč 11 990 Kč
BEO2C2D 16 347 Kč 11 990 Kč
BEO2B2B 16 347 Kč 12 490 Kč
BEO2C2B 16 347 Kč 12 490 Kč
BEO2B2C 17 025 Kč 12 990 Kč
BEO2C2C 17 025 Kč 12 990 Kč

ROZMĚR (cm) SKLO (mm) STAVITELNOST (cm) VSTUP (cm)
6 78,5-80,0 47,2
6 88,5-90,0 57,2
6 98,5-100,0 67,2

BEO1A2D 13 625 Kč 9 990 Kč
BEO1A2B 13 625 Kč 9 990 Kč
BEO1A2C 14 169 Kč 9 990 Kč

ROZMĚR (cm) SKLO (mm) STAVITELNOST (cm) VSTUP (cm)
6 78,5-80,0 -
6 88,5-90,0 -
6 98,5-100,0 -

sprchového koutu). Od tohoto rozměru je nutné odečíst odskok od hrany vaničky dle 
montážního návodu. Odskok od kraje vaničky udává vzdálenost, o kterou je sprchový 
kout na okraji vaničky posunut směrem dovnitř.
Nastavitelnost u dveří je uváděna jako stavitelnost do niky, v kombinaci s boční stěnou 
je třeba postupovat dle montážního návodu.

sprchového koutu). Od tohoto rozměru je nutné odečíst odskok od hrany vaničky dle 
montážního návodu. Odskok od kraje vaničky udává vzdálenost, o kterou je sprchový 
kout na okraji vaničky posunut směrem dovnitř.
Nastavitelnost u dveří je uváděna jako stavitelnost do niky, v kombinaci s boční stěnou 
je třeba postupovat dle montážního návodu.



made in germany

58

Solva pure s nástěnnou lištou do niky   
BE8M9A9  37 389 Kč 

ROZMĚR (cm) SKLO (mm) STAVITELNOST (cm) VSTUP (cm)
pevný segment: 8, protisegment: 6/8, dveře: 6 157,5-160,5 85,0

Enjoy pure bezrámový kout s boční stěnou   
Křídlové dveře s pevným segmentem a boční stěnou, upevnění vlevo, stříbrná lesklá, čiré sklo s Anti-Plaque zhotovení na míru BEY8E1  45 194 Kč 

ROZMĚR (cm) SKLO (mm) STAVITELNOST (cm) VSTUP (cm)
zhotovení na míru pevný segment: 8, dveře: 6, boční stěna: 6/8 zhotovení na míru zhotovení na míru



made in germany

5 9Maloobchodní ceny vč. DPH.

Design pure polorámový kout rohový vstup   
BE6E14H  27 213 Kč 
BE6E34H  27 213 Kč 

Kompletní sprchový kout se skládá ze 2 ks křídlových dveří levé + pravé.      54 426 Kč 

ROZMĚR (cm) SKLO (mm) STAVITELNOST (cm) VSTUP (cm)
6 88,5-90,0 110,0

Xtensa pure Walk-In s nástěnnou lištou   
BE51B1B  60 004 Kč 

ROZMĚR (cm) SKLO (mm) STAVITELNOST (cm) VSTUP (cm)
pevný segment: 6, dveře: 8 158,8-180,0 -

Odskok od kraje vaničky udává vzdálenost, o kterou je sprchový kout na okraji vaničky posunut směrem dovnitř.
Nastavitelnost u dveří je uváděna jako stavitelnost do niky, v kombinaci s boční stěnou je třeba postupovat dle montážního návodu.



made in germany

60

Jelikož jsou poměrně dominantním prvkem, je potřeba mít na zřeteli i design. Tato dvě hlediska splňuje německý výrobce 
sprchových koutů HÜPPE. Možná bych zde hledal symbolické spojení s jinými, pro každého výrazně známějšími výrobky 
– s auty Mercedes, BMW, AUDI apod. I tyto značky spojují kvalitu s designem a odpovídající cenou. Je možné najít levnější 
produkty, jde však o to, zda vám přinesou uspokojení, které jste očekávali… Požádejte prodejce o katalog některé z těchto 
sérií, kde najdete fotografie všech detailů sprchových koutů, kterými se právě liší od konkurence.



made in germany

6 1

Duplo

Refresh

Vista


